
Preisblatt für Hilton Seychelles Labriz Resort & Spa, Insel Silhouette

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-12 Jahre

King Sanctuary Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 3 Kinder bis einschließlich 12 Jahre.

07.04.2024 - 15.07.2024 374,00 720,00 280,00 3 Kinder bis 12 J. 0,00

16.07.2024 - 24.08.2024 478,00 928,00 350,00 3 Kinder bis 12 J. 0,00

25.08.2024 - 30.09.2024 368,00 708,00 276,00 3 Kinder bis 12 J. 0,00

01.10.2024 - 02.12.2024 374,00 720,00 280,00 3 Kinder bis 12 J. 0,00

03.12.2024 - 23.12.2024 368,00 708,00 276,00 3 Kinder bis 12 J. 0,00

24.12.2024 - 08.01.2025 712,00 1.395,00 505,00 3 Kinder bis 12 J. 0,00

09.01.2025 - 11.02.2025 368,00 708,00 276,00 3 Kinder bis 12 J. 0,00

12.02.2025 - 11.04.2025 374,00 720,00 280,00 3 Kinder bis 12 J. 0,00

12.04.2025 - 30.04.2025 478,00 928,00 350,00 3 Kinder bis 12 J. 0,00

King Garden Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind bis einschließlich 12 Jahre.

07.04.2024 - 15.07.2024 228,00 428,00 183,00 1 Kind bis 12 J. 0,00

16.07.2024 - 24.08.2024 299,00 569,00 230,00 1 Kind bis 12 J. 0,00

25.08.2024 - 30.09.2024 212,00 396,00 172,00 1 Kind bis 12 J. 0,00

01.10.2024 - 02.12.2024 228,00 428,00 183,00 1 Kind bis 12 J. 0,00

03.12.2024 - 23.12.2024 212,00 396,00 172,00 1 Kind bis 12 J. 0,00

24.12.2024 - 08.01.2025 437,00 845,00 322,00 1 Kind bis 12 J. 0,00

09.01.2025 - 11.02.2025 212,00 396,00 172,00 1 Kind bis 12 J. 0,00

12.02.2025 - 11.04.2025 228,00 428,00 183,00 1 Kind bis 12 J. 0,00

12.04.2025 - 30.04.2025 299,00 569,00 230,00 1 Kind bis 12 J. 0,00

King Garden Oasis Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder bis einschließlich 12 Jahre.

07.04.2024 - 15.07.2024 315,00 601,00 241,00 2 Kinder bis 12 J. 0,00

16.07.2024 - 24.08.2024 401,00 773,00 298,00 2 Kinder bis 12 J. 0,00

25.08.2024 - 30.09.2024 300,00 570,00 230,00 2 Kinder bis 12 J. 0,00

01.10.2024 - 02.12.2024 315,00 601,00 241,00 2 Kinder bis 12 J. 0,00

03.12.2024 - 23.12.2024 300,00 570,00 230,00 2 Kinder bis 12 J. 0,00

24.12.2024 - 08.01.2025 628,00 1.227,00 449,00 2 Kinder bis 12 J. 0,00

09.01.2025 - 11.02.2025 300,00 570,00 230,00 2 Kinder bis 12 J. 0,00

12.02.2025 - 11.04.2025 315,00 601,00 241,00 2 Kinder bis 12 J. 0,00

12.04.2025 - 30.04.2025 401,00 773,00 298,00 2 Kinder bis 12 J. 0,00
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King Deluxe Beachfront Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 3 Kinder bis einschließlich 12 Jahre.

07.04.2024 - 15.07.2024 543,00 393,00 3 Kinder bis 12 J. 0,00

16.07.2024 - 24.08.2024 628,00 449,00 3 Kinder bis 12 J. 0,00

25.08.2024 - 30.09.2024 537,00 389,00 3 Kinder bis 12 J. 0,00

01.10.2024 - 02.12.2024 543,00 393,00 3 Kinder bis 12 J. 0,00

03.12.2024 - 23.12.2024 537,00 389,00 3 Kinder bis 12 J. 0,00

24.12.2024 - 08.01.2025 850,00 597,00 3 Kinder bis 12 J. 0,00

09.01.2025 - 11.02.2025 537,00 389,00 3 Kinder bis 12 J. 0,00

12.02.2025 - 11.04.2025 543,00 393,00 3 Kinder bis 12 J. 0,00

12.04.2025 - 30.04.2025 628,00 449,00 3 Kinder bis 12 J. 0,00

King Beachfront Villa Plunge Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder bis einschließlich 12 Jahre.

07.04.2024 - 15.07.2024 337,00 645,00 255,00 2 Kinder bis 12 J. 0,00

16.07.2024 - 24.08.2024 448,00 868,00 330,00 2 Kinder bis 12 J. 0,00

25.08.2024 - 30.09.2024 331,00 634,00 251,00 2 Kinder bis 12 J. 0,00

01.10.2024 - 02.12.2024 337,00 645,00 255,00 2 Kinder bis 12 J. 0,00

03.12.2024 - 23.12.2024 331,00 634,00 251,00 2 Kinder bis 12 J. 0,00

24.12.2024 - 08.01.2025 676,00 1.324,00 481,00 2 Kinder bis 12 J. 0,00

09.01.2025 - 11.02.2025 331,00 634,00 251,00 2 Kinder bis 12 J. 0,00

12.02.2025 - 11.04.2025 337,00 645,00 255,00 2 Kinder bis 12 J. 0,00

12.04.2025 - 30.04.2025 448,00 868,00 330,00 2 Kinder bis 12 J. 0,00

King Beachfront Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder bis einschließlich 12 Jahre.

07.04.2024 - 15.07.2024 278,00 527,00 216,00 2 Kinder bis 12 J. 0,00

16.07.2024 - 24.08.2024 350,00 672,00 264,00 2 Kinder bis 12 J. 0,00

25.08.2024 - 30.09.2024 268,00 508,00 210,00 2 Kinder bis 12 J. 0,00

01.10.2024 - 02.12.2024 278,00 527,00 216,00 2 Kinder bis 12 J. 0,00

03.12.2024 - 23.12.2024 268,00 508,00 210,00 2 Kinder bis 12 J. 0,00

24.12.2024 - 08.01.2025 548,00 1.066,00 396,00 2 Kinder bis 12 J. 0,00

09.01.2025 - 11.02.2025 268,00 508,00 210,00 2 Kinder bis 12 J. 0,00

12.02.2025 - 11.04.2025 278,00 527,00 216,00 2 Kinder bis 12 J. 0,00

12.04.2025 - 30.04.2025 350,00 672,00 264,00 2 Kinder bis 12 J. 0,00

Preise pro Wohneinheit
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Reisezeitraum bis 2 Personen bis 3 Personen bis 4 Personen bis 5 Personen bis 6 Personen

Two Bedroom Garden Oasis Family Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 6 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 4 Kinder.

07.04.2024 - 15.07.2024 1.124,00 1.216,00 1.308,00 1.400,00 1.492,00

16.07.2024 - 24.08.2024 1.418,00 1.510,00 1.602,00 1.694,00 1.786,00

25.08.2024 - 30.09.2024 1.086,00 1.178,00 1.270,00 1.362,00 1.454,00

01.10.2024 - 02.12.2024 1.124,00 1.216,00 1.308,00 1.400,00 1.492,00

03.12.2024 - 23.12.2024 1.086,00 1.178,00 1.270,00 1.362,00 1.454,00

24.12.2024 - 08.01.2025 2.130,00 2.222,00 2.314,00 2.406,00 2.498,00

09.01.2025 - 11.02.2025 1.086,00 1.178,00 1.270,00 1.362,00 1.454,00

12.02.2025 - 11.04.2025 1.124,00 1.216,00 1.308,00 1.400,00 1.492,00

12.04.2025 - 30.04.2025 1.418,00 1.510,00 1.602,00 1.694,00 1.786,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-2 Jahre Kind 3-12 Jahre

01.04.2024 - 31.10.2024 All Inclusive 240,00 0,00 120,00

01.04.2024 - 31.10.2024 Halbpension 96,00 0,00 48,00

01.04.2024 - 31.10.2024 Vollpension 120,00 0,00 60,00

01.11.2024 - 30.04.2025 All Inclusive 240,00 0,00 120,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Halbpension 96,00 0,00 48,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Vollpension 120,00 0,00 60,00

24.12.2024 - 24.12.2024 Galamenü am 24.12.24 (Aufpreis auf HP/VP/AI) 199,00 0,00 100,00

24.12.2024 - 24.12.2024 Galamenü am 24.12.24 (Aufpreis auf ÜF) 295,00 0,00 148,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Galamenü am 31.12.24 (Aufpreis auf HP/VP/AI) 226,00 0,00 113,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Galamenü am 31.12.24 (Aufpreis auf ÜF) 322,00 0,00 161,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.03.2024 - 31.12.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis 30.06.24.
20% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis 30.06.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.03.24-30.06.24 für max. 2 Personen pro Zimmer.
Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit der Ermäßigung
ab 7 Nächten und den Zugaben für Hochzeitsreisende.

01.04.2024 - 30.04.2025 Ermäßigungen 5% zusätzliche Ermäßigung auf den Hotelpreis mit
Frühstück bei Aufenthalt ab 7 Nächten

Minimum 7 Nächte. Kombinierbar mit dem
Frühbucherbonus.

01.04.2024 - 30.04.2025 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten eine Flasche Sekt bei
Ankunft, 20% Ermäßigung im Spa und viele weitere
Aufmerksamkeiten.

Gültig bei Aufenthalt ab 3 Nächten, maximal 6 Monate
nach der Trauung (Nachweis!). Kombinierbar mit dem
Frühbucherbonus und der 5% Ermäßigung ab 7
Nächten.
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07.04.2024 - 30.04.2025 Frühbucher 25% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis 90 Tage vor Anreise.

Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit der 5%-
Ermäßigung ab 7 Nächten.

07.04.2024 - 30.04.2025 Frühbucher 15% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis 30 Tage vor Anreise.

Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit der 5%-
Ermäßigung ab 7 Nächten.

07.04.2024 - 30.04.2025 Frühbucher 10% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis 7 Tage vor Anreise.

Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit der 5%-
Ermäßigung ab 7 Nächten.

24.12.2024 - 08.01.2025 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 3 Nächten
in der Hochsaison.
Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 3 Nächten
in der Hochsaison.

12.04.2025 - 30.04.2025 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 3 Nächten
in der Hochsaison an Ostern.


